
 
 

UCHWAŁA NR LIII/416/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/98/2019 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 6 sierpnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Proszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.), Rada Miejska w Proszowicach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/98/2019 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 6 sierpnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Proszowice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r poz. 5896) § 
5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

2. Wysokość stypendium szkolnego uzależnia się od wysokości dochodu na osobę w rodzinie, który może 
wynosić: 

Miesięczna wysokość dochodu na osobę w 
rodzinie ucznia z miesiąca poprzedzającego 
miesiąc złożenia wniosku (w zł) 

Miesięczna wysokość stypendium szkolnego, zgodnie z art. 
90d ust. 9 ustawy o systemie oświaty 

do 350 zł 80%-200% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 
ustawy o świadczeniach rodzinnych 

od 350 zł do 450 zł 80%-170% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 
ustawy o świadczeniach rodzinnych 

od 450 zł do górnej granicy kryterium 
dochodowego  

80%-140% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 
ustawy o świadczeniach rodzinnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7452


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T13:41:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




